
Состојба со откуп на тутун од реколта 2017 година
Среда, 27 Декември 2017 10:00 - Последно освежено Среда, 27 Декември 2017 10:10

Евиденција за вкупно извршен откуп на суров тутун во лист од РЕКОЛТА 2017 год. со
податоци 

  

внесени во ИСЕТ заклучно со 25 декември 2017 година.

  

        

КЛАСА

  

                   ТИПОВИ ТУТУН

  
    

ЈАКА-количина во кгр.

  

 Цена во ден/кг.

  

ПРИЛЕП-количина во кгр.

  

 Цена во ден/кг.
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I

  

849,545.77

  

233.99

  

4,065,764.30

  

257.12

  
    

II

  

876,111.63

  

199.50

  

8,965,485.45

  

194.66

  
    

III
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197,289.43

  

144.81

  

1,011,635.17

  

141.91

  
    

IV

  

3,158.28

  

60.00

  

22,740.44

  

59.55

  
    

V *

          
    

Вкупно ароматични во кгр.
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1,926,105.11

    

14,065,625.36

    
    

                    ДОПОЛНИТЕЛЕН ТУТУН

  
    

I

  

32.28

  

85.01

  

101.62

  

85.00

  
    

II

  

38.40

  

85.00
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322.62

  

69.25

  
    

Вкупно дополнителен во кр.

  

70.68

    

424.24

    
    

Мувлив во к гр.

  

0.00

    

982.76

    
      

1,926,175.79

    

14,067,032.36
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СЕ ВКУПНО во кгр. 

  

15,993,208.15

  
    

Вкупна вредност на откупениот тутун -  во денари 

  

3,337,973,508.81

  
    

Просечна откупна цена во ден/кг.

  

208.71

  
      

  

  

 6 / 6


